pověřeným pracovníkem objednatele.  

dále jen „dílo“ 

4. Cena a platební podmínky 

4.1 Cena kompletního díla provedeného řádně a včas podle této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a celkem 
činí:  

564.125,39 Kč bez DPH 

(slovy: pět set šedesát čtyři tisíc sto dvacet pět korun českých a třicet devět haléřů) 

Z toho:  

Náhradní výsadba stromů ..................................................................... 119.529,00 Kč bez DPH 

Stromy k výsadbě ........................................................................................